
1 PASA/G
SOCIAL U 4 ivers dad

Naocnal
deC'd b

Córdoba,   008  ÍS Í

Ref. ESP-UiNCt 0053768/2012

VISTO:

~ Que mediante Expte DD53768/2012 se tramttan las actuaciones refendas a la
solicitud de licencia esudiantil cursada por Guichon Oviedo, Jdarcia Estefanía, y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundamenta su solicitud en razones de próxtma matenu da d

Que obra en autos la correspondtente cerbficamón enutida por Or. Jorge Gabriel
Tolcdo, especialista cn ginetologla y obstetricia.

Que cuenta con despacho favorable del Seoretnno de Asuntos Estudiantilm de la
ETS

Lo cstablccido cn cl inmso "s", artículo 5 de la Res HCACETS 82/08.

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso del beneficio de licencia estudhantd a la alumna
Guichon Oviedo, Msrcia Ebtefania  DNI 30850130! desde el 04 de Octubre de 2012 al
14 de Diciembre de 2012, conforme a lo establecido en el mciso '*ó", su pulo 5 de la
Rcs HCACETS ñFDS.

ARTÍCULO 2t PROTOCOLÍCESE Notifiquese. Girar las actuamoncs al Arca
Enseñanza para su conocimiento y efectos. Oponunamente, arrlúvese.

«~«ttbsd~/p/ Bpa BNINÍIÍNBB stbvtm
pta tosa

s.lj c.

RESOLUCIÓN

nec elader bt n t-U t d dn I td Cóm b
A Vatpsrst N � C ded Uciventtaaa-Córdoba  CP SCCO! Arcenapa


